



## **RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI**

**AVVISO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE  
TEMPORANEA DEL “SERVIZIO BAR/CAFFETTERIA/RISTORO  
PRESSO IL PIANO PRIMO DEL WEGIL SITUATO IN LARGO  
ASCIANGHI, N. 5 ROMA**

	RISPOSTE AI QUESITI PERVENUTI	
		Pagina 2 di 2

QUESITO N.1:

**DOMANDA**

In relazione al punto c) del bando, si chiede di specificare quali sono i documenti da presentare per dimostrare che l'operatore economico svolge un'attività continuativa e preminente nel settore della ristorazione e/o bar da almeno 5 anni. In particolare, si chiede di chiarire se sono sufficienti i seguenti documenti:

- **Visura camerale aggiornata;**
- **Statuto sociale;**
- **Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà.**

**RISPOSTA**

Si specifica che il possesso del requisito di partecipazione è dimostrato nell'oggetto sociale previsto nello Statuto e/o Visura Camerale, come previsto all'art. 7 lett. C) dell'Avviso.

QUESITO N.2:

**DOMANDA**

Si prega di specificare se per "attività preminente" si intende un'attività che genera la maggior parte del fatturato dell'impresa, o se sono previsti altri criteri (es. numero di dipendenti impiegati nel settore, superficie dedicata)

**RISPOSTA**

E' necessario dimostrare soltanto il fatturato/volume di affari desumibile dalla dichiarazione IVA presentata nell'ultimo biennio antecedente alla pubblicazione del presente Avviso (2022-2023).